

# ÅRSREDOVISNING

för

## JNW Handel I Jämtland AB

Org.nr. 559300-8807

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jesper Nordlund, Styrelseledamot  
2025-04-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall idka försäljning av partihandel inom idrottspriser, hygienartiklar, skyddskläder och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Östersund

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Har under slutet på året köpt en fastighet på Frösön för sin verksamhet.

Försäljningen har ökat pga mer efterfrågan än fg räkenskapsår.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 231	1 698	2 535	1 171
Resultat efter finansiella poster	77	10	485	182
Soliditet (%)	15,52	55,76	62,10	26,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	394 478	6 998	426 476
Balanseras i ny räkning		6 998	-6 998	0
Årets resultat			60 570	60 570
Belopp vid årets utgång	25 000	401 476	60 570	487 046

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	401 476
Årets resultat	60 570
	<u>462 046</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	462 046
	<u>462 046</u>

JNW Handel I Jämtland AB

Org.nr. 559300-8807

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# JNW Handel I Jämtland AB

Org.nr. 559300-8807

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 231 140	1 697 729
Övriga rörelseintäkter		<u>102 871</u>	<u>202 500</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 334 011</b>	<b>1 900 229</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 247 417	-805 063
Övriga externa kostnader		-625 848	-642 286
Personalkostnader	2	-231 104	-368 557
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 823	-75 122
Övriga rörelsekostnader		<u>-423</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 248 615</b>	<b>-1 891 028</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>85 396</b>	<b>9 201</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 503	3 788
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-11 377</u>	<u>-3 447</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 874</b>	<b>341</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>76 522</b>	<b>9 542</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>76 522</b>	<b>9 542</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 952	-2 544
<b>Årets resultat</b>		<b><u>60 570</u></b>	<b><u>6 998</u></b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	25 205	45 205
Summa immateriella anläggningstillgångar		25 205	45 205
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	3 115 722	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	285 485	375 030
Summa materiella anläggningstillgångar		3 401 207	375 030
Summa anläggningstillgångar		3 426 412	420 235
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		19 400	50 000
Summa varulager		19 400	50 000
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		94 114	61 617
Övriga fordringar		71 448	6 218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	62 914
Summa kortfristiga fordringar		165 562	130 749
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		380 559	401 585
Summa kassa och bank		380 559	401 585
Summa omsättningstillgångar		565 521	582 334
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 991 933</b>	<b>1 002 569</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		401 476	394 478
Årets resultat		60 570	6 998
Summa fritt eget kapital		462 046	401 476
<b>Summa eget kapital</b>		487 046	426 476
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		167 000	167 000
Summa obeskattade reserver		167 000	167 000
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 069 378	0
Övriga skulder		630 000	0
Summa långfristiga skulder		2 699 378	0
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 622	0
Förskott från kunder		0	480
Leverantörsskulder		161 413	131 112
Skatteskulder		0	29 154
Övriga skulder		381 474	240 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	7 999
Summa kortfristiga skulder		638 509	409 093
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 991 933</b>	<b>1 002 569</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Goodwill	5
----------	---

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Byggnader	33
-----------	----

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
--	---

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-54 795	-34 795
------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-74 795	-54 795
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	25 205	45 205
-----------------	--------	--------

## NOTER

Not 4	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Inköp	3 150 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	3 150 000	0
	Årets avskrivningar	-34 278	0
	Utgående avskrivningar	-34 278	0
	Redovisat värde	3 115 722	0

Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	447 726	130 800
	Försäljningar/utrangeringar	0	316 926
	Utgående anskaffningsvärden	447 726	447 726
	Ingående avskrivningar	-72 696	-17 574
	Årets avskrivningar	-89 545	-55 122
	Utgående avskrivningar	-162 241	-72 696
	Redovisat värde	285 485	375 030

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	1 639 378	0

## Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Frösön

*Jesper Nordlund*

Jesper Nordlund

2025-04-03